
UCHWAŁA NR 109/652/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 r. 

Na podstawie art. 65 ust 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr 95/569/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) plan finansowy na 2021 r. dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach zadania przygotowanie i zabezpieczenie domów 
pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARSCoV-2 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan finansowy na 2021 r. dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach zadania utworzenie punktów szczepień powszechnych 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Janusz Sikora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EAFCCB-31F7-49BC-AAB6-F2CCC561792C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85202

2180

Dział Rozdział Paragraf

852

85202

4010

4110

4120

4210

4230

4300

4700

4780

0,00

Plan finansowy na 2021 r.
dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych

z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach zadania przygotowanie i zabezpieczenie
domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem

SARSCoV-2

Stan środków obrotowych na początek roku 

Dochody

Stan środków obrotowych na koniec roku 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 701,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 735,56

5 674,29
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Składki na ubezpieczenia społeczne

85 000,00

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

216 685,00

216 685,00

216 685,00

Wydatki

Pomoc społeczna 216 685,00

216 685,00

Treść Plan

Treść Plan

Domy pomocy społecznej

15 000,00

8 000,00

86 368,47

1 204,98

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109/652/21

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EAFCCB-31F7-49BC-AAB6-F2CCC561792C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

851

85195

2180

Dział Rozdział Paragraf

851

85195

4210

4300

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 2 500,00

2 500,00

Pozostała działalność 5 000,00

Ochrona zdrowia

Treść Plan

Wydatki

5 000,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 000,00

5 000,00

0,00

Treść Plan

Stan środków obrotowych na początek roku 

Ochrona zdrowia 5 000,00

Dochody

Plan finansowy na 2021 r.
dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych

z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach zadania  utworzenie punktów szczepień
powszechnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109/652/21

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EAFCCB-31F7-49BC-AAB6-F2CCC561792C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana planu finansowego dla rachunków wydzielonych dotyczących realizacji celów związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 wynika ze zmiany rozporządzenia w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych. Nowelizacja przepisów dotyczy między innymi wprowadzenia nowego paragrafu dla 
dochodów otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Dokonano również przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym w ramach zadania 
przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych 
wirusem SARSCoV-2 

Środki z funduszu wymagają zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które 
zostały określone w art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EAFCCB-31F7-49BC-AAB6-F2CCC561792C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

